CWB1503S Details PDF
یکینورتکلا تاعطق  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک   - Ocean-Components.com
کینورتکلا تسپ  : Info@Ocean-Components.com
سردآ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S هدننک هیھت   Laird Technologies - Antennas هدننک عیزوت   Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  CWB1503S
هدنزاس Laird Technologies - Antennas
حرش RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS دازآ برس   / RoHS راگزاس
تاعلاطا قرو
VSWR 2
متخ Connector, NMO
هلسلس -
ررض تشگرب  -
رثکادح تردق -  200W
یدنب هتسب  Bulk
یاھھورگ زا  یدادعت  1
عون یزادنا  هار  بصن و  Base Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  -
رثکادح  ) عافترا ) 48.500" (123.19cm)
ندرک بسک  3dB
سناکرف هدودحم  150MHz ~ 162MHz
هورگ سناکرف  VHF (f < 300 MHz)
دناب زکرم /   ) سناکرف ) 156MHz
تاناکما -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
یدربراک یاھ  همانرب  -
نتنآ عون  Whip, Straight
CWB1503S
هعطق هرامش  : CWB1503S
یراجت مان  هدنزاس /  : Laird Technologies - Antennas
لوصحم تاحیضوت  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs دازآ برس   / RoHS راگزاس
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  CWB1503S
CWB1503S.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
CWB1440
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1533S
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
ناگدنزاس :  APEM Inc.
حرش :  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
37 : رابنا رد   pcs
RFQ
CWB1503
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1443
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1383S
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1533
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1443S
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1320S
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
ناگدنزاس :  APEM Inc.
حرش :  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB1623
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
CWB27
ناگدنزاس :  Laird Technologies - Antennas
حرش :  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
رابنا رد  :  Out stock
RFQ